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Olfazetta

Nos parfums
Bienvenue dans notre monde Olfazeta, où
chaque parfum raconte une histoire unique
et chaque numéro révèle un univers de
sensations. 

Parmi les produits les plus populaires de
Chogan Group S.p.A., les parfums Olfazeta
sont le résultat d'une expérience raffinée en
parfumerie, d'une connaissance
approfondie des notes olfactives et d'une
passion de longue date pour les essences. 

Chaque numéro identifie une
combinaison de sensations, un
voyage sensoriel, une histoire à
vivre à la première personne et à
raconter dans le sillage du parfum
libéré au fil de votre passage.

Les parfums Olfazeta sont conçus
pour ceux qui suivent avec
audace leurs propres règles et
choisissent d'être non
conventionnels. Nos parfums sont
créés pour tous ceux qui veulent
choisir qui ils sont, qui souhaitent
bouleverser l'ordre et exprimer
leur propre valeur.

Nous sommes la somme de nos
expériences, du partage de
l'amour donné et de la
multiplication des personnes que
nous avons rencontrées, n'est-ce
pas ?

Nos créations sont un hommage à la
diversité : 
différents et fascinants les parfums se
mélangent dans des combinaisons
surprenantes, ce qui donne des
parfums irrésistibles pour elle, pour
lui et unisexe.

Chaque parfum a sa propre
identité, représentée par des
numéros aussi distinctifs que
les fragrances qui leur sont
associées.

Nous comptons tous.
Et vous, dans quel numéro
de parfum vous voyez-vous ?
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Le monde des
essences

Chaque fragrance est un accord de notes olfactives, un équilibre de
senteurs savamment combinées. Chaque parfum se caractérise par
l'équilibre parfait des notes qui le composent, décrit par sa pyramide
olfactive, qui représente les trois moments de la vie d'un parfum et
se divise en notes de tête, notes de cœur et notes de fond.

NOTES DE FOND

NOTES DE TÊTE 

NOTES DE COEUR 

Fraîches et légères, ce sont les premières notes
perçues, celles qui intriguent et disparaissent en
quelques minutes.

Ce sont des notes olfactives d'une grande persistance,
qui se propagent lentement et persistent longtemps.

Elles émergent ensuite et constituent les notes les plus
puissantes d'un parfum.

Notes olfactives
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Familles olfactives

Familles olfactives
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Le monde des
essences

Outre ces macro-catégories, d'autres définitions peuvent également décrire
les facettes d'un parfum, distinguant ainsi :

Chaque parfum peut être classé en une famille olfactive, selon ses notes
dominantes. Cette classification n'est pas toujours tranchée, car un parfum
contient souvent des notes appartenant à plusieurs familles olfactives, mais
elle reste un outil précieux pour comprendre les caractéristiques des
différentes fragrances.

Il existe sept grandes familles olfactives, réparties en :

Comprendre les caractéristiques des différentes familles est ludique et utile, car
cela permet de choisir son parfum avant même de l'essayer.

Parfums
Épicés

Parfums
Fruités

Famille
Agrumes

Famille
Chypré

Famille
Cuir

Famille
Floral

Parfums
Musqués

Famille
Boisé

Parfums
Aromatiques

Famille
Fougère

Famille
Oriental
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Familles
olfactives

Fait amusant
Le terme « hespéridé » vient du
nom des mythiques Hespérides,
gardiens du jardin des Pommes
d'Or, dont la légende raconte qu'il
s'agissait d'oranges.

La famille des Agrumes ou
Hespérides se distingue par
l'utilisation d'huiles essentielles
obtenues à partir d'écorces
d'agrumes et d'autres éléments
apparentés comme la fleur
d'oranger, le petit grain ou le néroli.
Les parfums d'agrumes se
distinguent également par leurs
notes de bergamote, citron, citron
vert, orange, pamplemousse,
mandarine et leurs accords frais et
légers.

Famille d'agrumes
Rafraîchissant et vivant, parfait pour les hommes et les femmes.
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Familles
olfactives

Fait amusant
La famille Florale est l’une des
plus importantes de l’industrie de
la parfumerie, compte tenu du
grand nombre de notes et de
senteurs qui lui sont associées.

La famille Florale ou Fleurie se
caractérise par l'utilisation d'une
fleur ou plus souvent d'un «
bouquet » de fleurs parmi ses
notes de cœur. Bien que
multiformes et ouverts à une
infinie variété d'accords floraux, le
jasmin, la rose, le muguet et la
tubéreuse constituent quelques-
unes de ses notes les plus
représentatives.

Famille florale
Enivrant et sensuel, particulièrement apprécié des femmes pour sa délicatesse et sa douceur.



12

Familles
olfactives

Fait amusant
Initialement conçus pour les
femmes, ces parfums sont
aujourd’hui très appréciés des
hommes.

La famille Fougère tire son nom de
l'équivalent français de « fougère »,
mais n'a aucun rapport avec l'odeur
de cette plante. Les parfums
appartenant à cette famille
présentent des accords de lavande,
de géranium, de vétiver et de
mousse de chêne auxquels se
joignent des nuances plus ou moins
fraîches et boisées, au caractère fort
et viril.

Fougère Family
Raffinée et riche en contrastes, cette famille constitue un grand classique pour hommes.
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Familles
olfactives

Fait amusant

La famille Chypre rassemble des
parfums piquants et forts,
caractérisés par des notes
intenses comme la mousse de
chêne, le ciste labdanum, le
patchouli et la bergamote.
Caractérisé par des notes fraîches,
aromatiques et florales, il incarne
l'élégance de la parfumerie
française classique.

Son nom n'a rien à voir avec les
notes poudrées du talc, mais fait
référence à 
le parfum Chypre créé en 1917 par
la maison de parfumerie française
Coty.

Famille Chyprée
Aiguisé et enveloppant, apprécié aussi bien des femmes que des hommes.
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Familles
olfactives

Fait amusant
Les premières déclinaisons
féminines de la famille Woody
n'ont commencé à se répandre
que dans les années 90.

La famille Woody ou Boisè se
caractérise par ses notes profondes
et évocatrices, qui inspirent un
sentiment de sécurité et de chaleur.
Ses parfums rappellent les senteurs
boisées comme le cèdre, le santal
ou le pin, et les sous-bois, apportés
par le patchouli ou le vétiver. Ces
parfums sont souvent introduits par
des notes aromatiques ou
citronnées.

Famille boisée
Chaleureux et intense, il comprend des fragrances majoritairement masculines.
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Familles
olfactives

Fait amusant

La famille Oriental ou Ambré
regroupe des parfums aux senteurs
sensuelles et persistantes. Ces
fragrances sont fortement
multiformes et composées de
notes enveloppantes telles que la
myrrhe, l'encens, la vanille, les
épices et l'ambre. Ces notes sont
souvent associées à des notes
d’épices et de fleurs opulentes.

Cette famille olfactive se caractérise
par l'utilisation de baumes dorés,
d'essences animales, de résines
précieuses et de bois recherchés,
brûlés il y a 5000 ans pour obtenir
des senteurs capables de projeter
l'homme dans une dimension
mystique.

Famille orientale
Sensuel et mystérieux, il comprend des parfums majoritairement féminins.



16

Familles
olfactives

Fait amusant

La famille Cuir comprend des
parfums caractérisés par des notes
intenses et enveloppantes qui
évoquent l'odeur du cuir travaillé et
ses notes. Ils se caractérisent par
leurs senteurs fumées de bois
brûlé, de bouleau et de tabac.

Afin d'adoucir l'arôme de ces
parfums, des notes alcoolisées
telles que 
le rhum et le whisky ont été
récemment introduits. Ces
senteurs, associées au tabac,
évoquent les fumoirs britanniques.

Intense, riche et traditionnellement masculin, il s'est récemment enrichi de parfums féminins.

Famille Cuir
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FemmeParfums Millésime | 



* Le format nécessite obligatoirement l'utilisation d'un étui à parfum bourse Olfazeta : voir page 39.
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Parfums Millésime|

Parfums Millésime 
Pour elle

006

007

009

010

011

014

019

023

024

025

026

027

028

029

034

035

036

100 ML

306

307

308

309

310

311

314

319

323

324

325

326

327

328

329

334

335

336

35ML

T010

T011

T014

T019

T023

T024

T025

T026

T027

T028

T029

T006

T007

15ML*

Code Prix Code Prix Code Prix Famille Olfactive

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €
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| Pour elleParfums Millésime

039

040

042

047

049

051

053

055

056

057

064

067

070

071

076

080

081

082

085

089

090

093

096

097

100 ML

339

340

342

347

349

351

353

355

356

357

364

367

370

371

376

380

381

382

385

389

390

393

396

397

35ML

T080

T090

T070

T071

T039

T040

T042

T047

T049

T051

T053

T055

T056

T057

T064

15ML*

Code Prix Code Prix Code Prix Famille Olfactive

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

T067 11,90 €

T076 11,90 €

T081

T082

T085

11,90 €

11,90 €

11,90 €

T089 11,90 €

T093 11,90 €

T096 11,90 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €
15,50 €

15,50 €

15,50 €



* Le format nécessite obligatoirement l'utilisation d'un étui à parfum bourse Olfazeta : voir page 39.

| Pour elle

21

Parfums Millésime

098

107

115

116

119

120

121

122

131

132

213

241

243

263

277

295

100 ML

398

3107

3115

3116

3119

3120

3121

3122

3131

3132

3213

3241

3243

3263

3277

3295

35ML

T115

T121

T122

T131

T132

T213

T241

T243

T263

T277

15ML*

Code Prix Code Prix Code Prix Famille Olfactive

30,00 €

52,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

43,00 €

43,00 €

40,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30 ,00 €

30,00 €

15,50 €

27,00 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

23,00 €

23,00 €

21,00 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15 ,50 €

15,50 €

11,90 €

11,90 €

14,90 €

14,90 €

13,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

T295 11,90 €
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Pour luiParfums Millésime| 

Pour lui

001

002

003

004

012

015

016

018

020

021

022

030

031

032

033

037

038

048

052

060

061

100 ML

301

302

303

304

312

315

316

318

320

321

322

330

331

332

333

337

338

348

352

360

361

35ML

T001

T002

T003

T004

T012

T015

T016

T018

T020

T021

T022

T030

T031

T032

T033

T037

T038

T048

T052

T060

T061

15ML*

Code Prix

30,00 €

43,00 €

30,00 €

Code Prix Code Prix Famille Olfactive

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30 ,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15 ,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

23,00 €

15,50 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11 ,90 €

 11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

14,90 €

11,90 €



* Le format nécessite obligatoirement l'utilisation d'un étui à parfum bourse Olfazeta : voir page 39.
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062

066

068

069

078

084

086

087

088

091

094

108

113

136

140

205

217

250

265

283

292

100 ML

362

366

368

369

378

384

386

387

388

391

394

3108

3113

3136

3140

3205

3217

3250

3265

3283

3292

35ML

T136

T140

T205

T217

T250

T265

T094

T108

T088

T062

T066

T068

T069

T078

15ML*

Code

30,00 €

30,00 €

52,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

43,00 €

43,00 €

52 ,00 €

40,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

Code Prix Code Prix Famille Olfactive

15,50 €

15,50 €

27,00 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

23,00 €

23,00 €

27,00 €

21,00 €

15 ,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

17,90 €

11,90 €

11,90 €

13,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

14,90 €

14,90 €

Prix

T084 11,90 €

T086

T087

11,90 €

11,90 €

T091 11,90 €

T083 11,90 €

T292 11,90 €
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Unisexe

* Le format nécessite obligatoirement l'utilisation d'un étui à parfum bourse Olfazeta : voir page 39.

Parfums Millésime|

Unisexe

044

054

072

073

099

100

105

110

114

135

246

142

100 ML

344

354

372

373

399

3100

3105

3110

3114

3135

3246

3142

35ML

T105

T110

T114

T135

T246

T142

T044

T054

15ML*

Code Prix Code Prix Code Prix Famille Olfactive

43,00 €

30,00 €

30,00 €

43,00 €

40,00 €

30,00 €

30,00 €

43,00 €

43,00 €

52,00 €

30,00 €

52,00 €

23,00 €

15,50 €

15,50 €

23,00 €

21,00 €

15,50 €

15,50 €

23,00 €

23,00 €

27,00 €

15,50 €

27,00 €

14,90 €

11,90 €

11,90 €

14,90 €

14,90 €

17,90 €

11,90 €

17,90 €

T072 11,90 €

T073 14,90 €



 Homme
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FemmeParfums Millésime|



* Le format nécessite obligatoirement l'utilisation d'un étui à parfum bourse Olfazeta : voir page 39.
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Parfums de
luxe

Parfums de luxe

74

75

117

111

101

118

112

123

109

106

102

50ML

T111

T118

T123

T106

T074

T075

15ML*

Code Prix Produit Code Prix Famille Olfactive

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

 52,00 €

52,00 €

52,00 €

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe pour elle avec essence

Parfum de luxe pour elle avec essence

Parfum de luxe pour lui à l'essence

Parfum de luxe pour lui à l'essence

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €
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* Le format nécessite obligatoirement l'utilisation d'un étui à parfum de poche Olfazeta : voir page 39.

Parfums de
luxe

141

130

124

128

129

126

139

138

125

134

137

127

50ML

T141

T130

T129

T138

T125

T134

T137

15ML*

Code Prix Produit Code Prix Famille Olfactive

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

52,00 €

65,00 €

65,00 €

65,00 €

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

Parfum de luxe unisexe avec essence

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

22,90 €

22,90 €
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Parfums
spéciaux

Parfums spéciaux
Bébé

059

058

045

30ML

Code Produit

Baby Eau de Parfum - Hypoallergenic

Eau de Parfum for Girl - Hypoallergenic

Eau de Parfum for Boy - Hypoallergenic

Prix Famille Olfactive

 29,00 €

 29,00 €

 29,00 €
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Parfums
spéciaux

25 ML

50ML

LOVE25

LOVE22

LOVE24

ÉVENT23W

ÉVENT22

ÉVENT23M

Code

Code Produit

Produit

Prix

Prix

Famille Olfactive

Famille Olfactive

Parfum unisexe de luxe avec 30% d'essence

 Mystère - Parfum de luxe pour lui avec 30%

d'Essence 

Mystère- Parfum de luxe pour elle avec 30%

d'Essence 

"Scented Love" – Extrait de Parfum pour Elle

"Scented Love" – Extrait de Parfum pour Elle

"Scented Love" – Extrait de Parfum pour Elle

19,90 €

24,90 €

24,90 €

60,00 €

60,00 €

60,00 €

LOVE

Événement
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Produits
parfumés

BSF119

BSF010

BSF019

BSF121

BSF080

BSF023

BSF055

BSF007

BSF042

BSF051

POUR ELLE

BSF016

BSF020

POUR LUI

BSF033

BSF068

BSF094

BSF005

BSF003

BSF061

BSF001

BSF002

UNISEXE

BSF105

BSF130

BSF129

BSF111

BSF118

BSF134

LUXE

Code Prix Code Prix Code Prix Code Prix

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 €

15,90 € 18,90 €

18,90 €

18,90 €

18,90 €

24,90 €

Gels douche

Produits parfumés
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Produits
parfumés

Huiles

CRF119

CRF010

CRF019

CRF080

CRF023

CRF055

CRF007

CRF042

CRF051

U19F

U23F

U42F

U51F

100 ML 1 litre

1L051F

1L019F

1L001F

1L023F

1L007F

1L042F

Code Prix Code Prix Code Prix

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

17,90 €

23,90 €

23,90 €

23,90 €

23,90 €

67,90 €

67,90 €

67,90 €

67,90 €

67,90 €

67,90 €

Crèmes pour
le corps

POUR ELLE

U01F

U07F

U10F 23,90 €

23,90 €

23,90 €

CRF121 17,90 €



 homme
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Parfums Millésime |
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FemmeParfums Millésime | 

TCOV001

TCOV002

TCOV003

TCOV004TCOV005

TCOV006



* Article nécessaire à l'utilisation des parfums au format poche 15 ml.

Étuis à parfum pour porte-monnaie
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Accessoires | 

Accessoires

Codage * Produit

Étuis à parfum pour porte-monnaie

Étuis à parfum pour porte-monnaie

Étuis à parfum pour porte-monnaie

Étuis à parfum pour porte-monnaie

Étuis à parfum pour porte-monnaie

Étuis à parfum pour porte-monnaie

Prix

TCOV006

TCOV004

TCOV005

TCOV003

TCOV002

TCOV001

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €



Remarques

Remarques



Rem
arqu
es



Commencez votre
voyage sensoriel

Scannez le code QR, 
notes et trouvez le parfum parfait pour vous !

choisissez votre olfactif préféré 





Chogan Group S.p.A.

Siège Social Via A. Olivetti, 24 -
Rome (RM) - Siège Italie

Via A. Riccheo, 7 - Barletta (BT) -
Italie

CEUX QUI ACHETENT UN PRODUIT CHOGAN,

www.chogangroupspa.com

VOUS ACHETEZ UN PRODUIT CHOGAN ORIGINAL.


